disciplinare, a versare i ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso e la cauzione 
nell’esercizio 2025, entro 30 giorni dalla richiesta pena la cessazione della concessione ai sensi 
dell’art. 17, comma 1, lettera c) del Regolamento n. 10/2022. 

Il canone annuo è determinato in Euro 434,00 (quattrocentotrentaquattro/00), considerando un solo 
scarico in quanto l’interasse è inferiore al metro, ai sensi della Tabella contenuta nell’allegato A 
della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024. 

Dato atto che la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle